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ROZWAŻANIA NA 23 KWIETNIA 2023 R. 

   

Pokój mój daję wam 

 

Franciszek Blachnicki napisał: „Dojrzałość chrześcijańska nie jest dziełem 
człowieka. Nie jest to prosty rezultat pracy nad sobą. Człowiek naturalny, człowiek 
sam z siebie nie jest zdolny do tego, żeby siebie przemienić, żeby stać się 
człowiekiem żyjącym wg Ducha, tzn. według miłości w wymiarze krzyża”. 
 
Choć to my zawarliśmy związek małżeński i tworzymy rodzinę, podejmując 
konkretne odpowiedzialności stanu, to jednocześnie wierzymy, że Bóg jest sprawcą 
wszelkiego chcenia i działania i to On nas łączy w Kościół. W domu, w parafii, 
wszędzie tam, gdzie jest dwóch lub trzech, Bóg chce abyśmy byli jedno. Jego Duch 
prowadzi nas i wyposaża na drodze ku dojrzałości. Byśmy nie uciekali od tych, którzy 
nie są tacy, jak my. Nawet wtedy, gdy na morzu burza mamy pewność, że Jemu 
zależy na nas. Jak tę głęboką prawdę odkryć? Tylko przez miłość. 
 
Św. Matka Teresa z Kalkuty mówiła: „Owocem ciszy jest modlitwa, owocem 
modlitwy jest wiara, owocem wiary jest miłość, owocem miłości jest służba, zaś 
owocem służby jest pokój”. Zachowując właściwy naszemu powołaniu porządek 
miłości, który od modlitwy przez wiarę, miłość, służbę prowadzi do pokoju jesteśmy 
na jedynej dobrej drodze.  
 
 

 

 Zaplanujmy rodzinny czas na odpoczynek i zabawę (może być kilka 
propozycji) – ważne, żeby wypowiedział się każdy z członków rodziny. 
Poszukajmy takich form odpoczynku, które dają nam radość i spokój.  

 Zrealizujmy te plany w najbliższym możliwym czasie. 

 

„Bóg Ojciec niech was zachowa w miłości wzajemnej i zgodzie, aby pokój 
Chrystusowy w was zamieszkał i stale przebywał w waszym domu”.  

I formularz Mszy za nowożeńców. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

POKÓJ MÓJ DAJĘ WAM

23 kwietnia 2023 roku
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Zbawienia
Zbawienia

1. Kalendarz liturgiczny: poniedziałek: Uroczystość św.  Woj-
ciecha, Głównego Patrona Polski, wtorek: Święto św. Marka, 
Ewangelisty, sobota: Święto św. Katarzyny Sieneńskiej. 

2. Modlitwa różańcowa w niedzielę po Mszy św. o g. 830, zaś 
w pozostałe dni o g.1715. W piątek Nabożeństwo do Krzyża 
Świętego o g. 2000.

3. Dzisiaj grupa pielgrzymkowa św. Urszuli o g. 1500 organizu-
je dla członków i sympatyków spotkanie wielkanocne przed-
pielgrzymkowe. Rozpoczęcie Koronką do Bożego Miłosier-
dzia, następnie spotkanie w salce przy kościele. Zapraszamy.

4. Od dzisiaj do 13 maja w naszym kościele w kaplicy Miłosier-
dzia Bożego możemy oglądną makiety niektórych kościołów 
z naszej diecezji (w tym naszej świątyni) autorstwa naszego 
parafianina P. Józefa Woźnika. Zachęcamy do oglądnięcia.

5. We wtorek spotkanie młodzieży przygotowującej się do 
bierzmowania z ks. Dziekanem na Mszy św. o g. 1800. W pią-
tek spowiedź św. dla młodzieży od godz. 1700 – 1800. W sobotę 
na Mszy św. o g. 1000 młodzież otrzyma sakrament bierzmo-
wania z rąk ks. bp. Edwarda Białogłowskiego. Polecajmy kan-
dydatów, rodziców i świadków w naszej modlitwie

6. W  przyszłą niedzielę po  każdej Mszy św. wolontariusze ze 
Szkoły Podstawowej nr 8 będą zbierać wolne datki od Parafian 
w ramach akcji „Pola nadziei 2023” na Podkarpackie Hospi-
cjum dla Dzieci w zamian wręczając kwiat żonkila. Akcja jest 
przeprowadzana za zgodą ks. bp. Jana Wątroby w wielu para-
fiach rzeszowskich.

7. W dniach 27-28 maj (sobota-niedziela) planujemy zorganizo-
wać pielgrzymkę do Zakopanego „Sanktuaria Tatr i Podha-
la”. Cena wynosi 265 zł (przy 50 osobach) lub 295 zł (przy 40 
osobach). Dodatkowy koszt biletów wstępu na  Gubałówkę 
i wyciąg krzesełkowy to ok. 35 zł. Zapisy do końca kwietnia 
w zakrystii lub telefonicznie. Serdecznie zapraszamy. Szczegó-
ły na plakacie w gablocie i u ks. Kamila.

8. W dniach 18-25 czerwiec planowana jest pielgrzymka auto-
karowa do Włoch, organizowana przez parafię św. Huberta 
w Miłocinie. Szczegóły na plakacie w gablocie. 

9. Liceum Ogólnokształcące Sióstr Pijarek w Rzeszowie przy 
ul. Sanockiej 70 zaprasza w środę, 26 kwietnia na dzień otwar-
ty. Początek o g. 1000.

10. Kustosz diecezjalnego sanktuarium św. Józefa w Rzeszowie 
– Staromieściu serdecznie zaprasza duchownych i świeckich 
na uroczystości rocznicowe. Odbywać się one będą w dniach 
od 29 kwietnia do 1 maja br.

11. W  związku z  meczem derbowym Resovia – Stal Rzeszów, 
który odbędzie się w sobotę, 29 kwietnia 2023 r., duszpasterz 
sportu wraz z kapitanami obydwu drużyn kieruje apel do 
kibiców o kulturalny doping.

12. Zapraszamy na spotkania: wtorek: LSO oraz Odnowa w Du-
chu Świętym „Emaus” , środa: chór „Soli Deo” o g. 1900, piątek: 
czuwanie Wspólnoty dla Intronizacji NSPJ podczas nabożeń-
stwa do Krzyża Świętego; schola „Pod wezwaniem” o g. 1700 , 
sobota:”, KSM.

13. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej i wzięcia gazetki pa-
rafialnej. W „Niedzieli” ciekawy artykuł o tym, czy spowiedź 
dzieci jest uzasadniona, w „Gościu Niedzielnym” świadectwa 
znanych osób o obecności Słowa Bożego w ich życiu. Nato-
miast w  „Małym Gościu Niedzielnym” artykuły o  mamach 
z okazji Dnia Mamy oraz inne ciekawe artykuły, m.in. „Ślada-
mi o Jerozolimie”. 

14. Zachęcamy i  zapraszamy wszystkich Parafian do modlitwy 
w intencji naszego alumna Janusza Szczęcha, przygotowu-
jącego się do święceń diakonatu, które odbędą się 20 maja 
(sobota) w naszej świątyni. Szczególnie będziemy się modlić 
na  modlitwie różańcowej, Koronce do Bożego Miłosierdzia 
oraz podczas adoracji. Prosimy również o indywidualną mo-
dlitwę i ofiarowanie Komunii Świętej w Jego intencji. 

15. Dziękujemy parafianom z ul. Mikołajczyka 8 , kl. XI, XII, XIII 
za złożone ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy o to 
teraz parafian z ul. Mikołajczyka 10, kl. I.. Bóg zapłać. 

16. Do stanu małżeńskiego przygotowują się następujące oso-
by: Paweł Kurczyk i Andżelika Dymińska (zap. I) oraz Maciej 
Polak i Sandra Bożek (zap. I. Kto by wiedział o przeszkodach, 
zachodzących miedzy tymi osobami, ma obowiązek powia-
domić urząd parafialny. 

17. Parafianom, Gościom i Sympatykom życzymy mocnej wia-
ry, nadziei i miłości, płynącej od Zmartwychwstałego Pana!

OgłOszenia Duszpasterskie
III Niedziela Wielkanocna – 23 kwietnia 2023

„Bóg Ojciec niech was zachowa w miłości wzajemnej i zgodzie, aby pokój Chrystusowy w was zamieszkał i stale 
przebywał w waszym domu”.

I formularz Mszy za nowożeńców.
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Redakcja: ks. Kamil Sowa, Magdalena Oleszko, skład: Małgorzata Ferfecka. Nakład: 350 egz. Do użytku wewnętrznego parafii.

Niedziela: 23.04
7.00 1) + Anna Miąsik – od Róży XIV
 2) + Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)
8.30 1) + Bolesław Borkiewicz – od sąsiadów z klatki I
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Antoni Bogusz – od kuzynki Bernadetty z mężem
11.30 1) + Tomasz Czenczek – od kuzyna Józefa z Nowego 

Żmigrodu z rodziną
 2) + Wojciech Woźniak
12.45 1) + Julianna Fornalczyk – od Stanisławy Leśko
 2) + Józef Żuk w 2 rocznicę śmierci
18.00 1) + Krystyna Świerk – od Anety i Michała Predota
Poniedziałek: 24.04
6.30 1) + Antoni Bogusz – od Krystyny Stróżak
 2) + Tomasz Czenczek – od rodziny Wojnarów
18.00 1) + Bolesław Borkiewicz – od sąsiadów z klatki I
 2) + Wiktoria Marszałek – od sąsiadki Agaty Stolarskiej
 3) +Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)
 4) + Józef Kowalski – (poza parafią)
Wtorek: 25.04
6.30 1) + Antoni Bogusz – od Rafała Stróżaka
 2) + Tomasz Czenczek – od rodziny Dawidziaków
18.00 1) + Edmund Markowicz w I rocznicę śmierci
 2) + Wiktoria Marszałek – od sąsiadów Elżbiety 

i Adama Żurek
 3) +Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)
 4) + Józef Kowalski – (poza parafią)
Środa: 26.04
6.30  1) + Antoni Bogusz – od Boży Stróżak
 2) + Tomasz Czenczek – od rodziny Dawidziaków
 3) + Zofia Sarna – od rodziny Lelków
 4) + Józef Kaczor w II rocznicę śmierci
18.00 1) + Bolesław Borkiewicz – od Bożeny i Agnieszki
 2) + Wiktoria Marszałek – od rodziny Sawickich
 3) +Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)
 4) + Jóżef Kowalski – (poza parafią)

Czwartek: 27.04
6.30 1) + Antoni Bogusz – od Pawła Stróżak z rodziną
 2) + Tomasz Czenczek – od rodziny Dawidziaków
18.00 1) + Stanisław, Władysław i Bronisława
 2) + Bolesław Borkiewicz
 3) + Wiktoria Marszałek – od Mariana Szczypek 

z rodziną
 4) +Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)
Piątek: 28.04
6.30 1) + Antoni Bogusz – od sióstr Nazaretanek z Wadowic
 2) + Anna Miąsik – od Zofii Mazur
 3) + Zofia Sarna – od siostry Ireny z rodziną
18.00 1) + Bolesław Borkiewicz
 2) + Wiktoria Marszałek – od Rafała Oczoś z rodziną
 3) O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

Bożej dla Marysi z okazji 12 urodzin
 4) +Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)
Sobota: 29.04
6.30 1) + Antoni Bogusz – od Marii Dębowskiej
 2) + Tomasz Czenczek – od uczestników pogrzebu
 3) + Anna Miąsik – od uczestników pogrzebu
 4) + Zofia Sarna – od siostry Heleny z rodziną
18.00 1) + Wiktoria Marszałek – od rodziny Oczosiów 

z Brecznika
 2) +Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)
Niedziela: 30.04
7.00 1) O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Najświętszej i dary Ducha Świętego dla ks. Witolda
 2) +Wiesław Rożkiewicz – Greg. (poza parafią)
8.30 1) + Julianna Fornalczyk – od rodziny Tomoniów
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Antoni Bogusz – od kuzynki Mirki
11.30 1) + Za św. pamięci Józefa Hydzika – od córek
12.45 1) O zdrowie, opiekę Bożą i Matki Najświętszej dla 

Konrada w dniu urodzin
 2) + Marian i Stanisław Compała, Marianna i Ludwik 

Raczak
18.00 1) + Tomasz Czenczek – od chrześnicy Małgorzaty Bida

intencje Mszalne
23.04 – 30.04.2023 r.
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Pokój mój daję wam 

 

Franciszek Blachnicki napisał: „Dojrzałość chrześcijańska nie jest dziełem 
człowieka. Nie jest to prosty rezultat pracy nad sobą. Człowiek naturalny, człowiek 
sam z siebie nie jest zdolny do tego, żeby siebie przemienić, żeby stać się 
człowiekiem żyjącym wg Ducha, tzn. według miłości w wymiarze krzyża”. 
 
Choć to my zawarliśmy związek małżeński i tworzymy rodzinę, podejmując 
konkretne odpowiedzialności stanu, to jednocześnie wierzymy, że Bóg jest sprawcą 
wszelkiego chcenia i działania i to On nas łączy w Kościół. W domu, w parafii, 
wszędzie tam, gdzie jest dwóch lub trzech, Bóg chce abyśmy byli jedno. Jego Duch 
prowadzi nas i wyposaża na drodze ku dojrzałości. Byśmy nie uciekali od tych, którzy 
nie są tacy, jak my. Nawet wtedy, gdy na morzu burza mamy pewność, że Jemu 
zależy na nas. Jak tę głęboką prawdę odkryć? Tylko przez miłość. 
 
Św. Matka Teresa z Kalkuty mówiła: „Owocem ciszy jest modlitwa, owocem 
modlitwy jest wiara, owocem wiary jest miłość, owocem miłości jest służba, zaś 
owocem służby jest pokój”. Zachowując właściwy naszemu powołaniu porządek 
miłości, który od modlitwy przez wiarę, miłość, służbę prowadzi do pokoju jesteśmy 
na jedynej dobrej drodze.  
 
 

 

 Zaplanujmy rodzinny czas na odpoczynek i zabawę (może być kilka 
propozycji) – ważne, żeby wypowiedział się każdy z członków rodziny. 
Poszukajmy takich form odpoczynku, które dają nam radość i spokój.  

 Zrealizujmy te plany w najbliższym możliwym czasie. 

 

„Bóg Ojciec niech was zachowa w miłości wzajemnej i zgodzie, aby pokój 
Chrystusowy w was zamieszkał i stale przebywał w waszym domu”.  

I formularz Mszy za nowożeńców. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

→ Zaplanujmy rodzinny czas na odpoczynek i zabawę (może być kilka propozycji) – ważne, żeby wypowiedział się 
każdy z członków rodziny. Poszukajmy takich form odpoczynku, które dają nam radość i spokój.

→ Zrealizujmy te plany w najbliższym możliwym czasie.

CZĘŚĆ V: RODZINA PASCHALNA 
  

 
ROZWAŻANIA NA 23 KWIETNIA 2023 R. 

   

Pokój mój daję wam 

 

Franciszek Blachnicki napisał: „Dojrzałość chrześcijańska nie jest dziełem 
człowieka. Nie jest to prosty rezultat pracy nad sobą. Człowiek naturalny, człowiek 
sam z siebie nie jest zdolny do tego, żeby siebie przemienić, żeby stać się 
człowiekiem żyjącym wg Ducha, tzn. według miłości w wymiarze krzyża”. 
 
Choć to my zawarliśmy związek małżeński i tworzymy rodzinę, podejmując 
konkretne odpowiedzialności stanu, to jednocześnie wierzymy, że Bóg jest sprawcą 
wszelkiego chcenia i działania i to On nas łączy w Kościół. W domu, w parafii, 
wszędzie tam, gdzie jest dwóch lub trzech, Bóg chce abyśmy byli jedno. Jego Duch 
prowadzi nas i wyposaża na drodze ku dojrzałości. Byśmy nie uciekali od tych, którzy 
nie są tacy, jak my. Nawet wtedy, gdy na morzu burza mamy pewność, że Jemu 
zależy na nas. Jak tę głęboką prawdę odkryć? Tylko przez miłość. 
 
Św. Matka Teresa z Kalkuty mówiła: „Owocem ciszy jest modlitwa, owocem 
modlitwy jest wiara, owocem wiary jest miłość, owocem miłości jest służba, zaś 
owocem służby jest pokój”. Zachowując właściwy naszemu powołaniu porządek 
miłości, który od modlitwy przez wiarę, miłość, służbę prowadzi do pokoju jesteśmy 
na jedynej dobrej drodze.  
 
 

 

 Zaplanujmy rodzinny czas na odpoczynek i zabawę (może być kilka 
propozycji) – ważne, żeby wypowiedział się każdy z członków rodziny. 
Poszukajmy takich form odpoczynku, które dają nam radość i spokój.  

 Zrealizujmy te plany w najbliższym możliwym czasie. 

 

„Bóg Ojciec niech was zachowa w miłości wzajemnej i zgodzie, aby pokój 
Chrystusowy w was zamieszkał i stale przebywał w waszym domu”.  

I formularz Mszy za nowożeńców. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

Franciszek Blachnicki napisał: „Dojrzałość chrześcijańska nie jest dziełem człowieka. Nie jest to prosty rezultat 
pracy nad sobą. Człowiek naturalny, człowiek sam z siebie nie jest zdolny do tego, żeby siebie przemienić, żeby stać się 
człowiekiem żyjącym wg Ducha, tzn. według miłości w wymiarze krzyża”. 

Choć to my zawarliśmy związek małżeński i tworzymy rodzinę, podejmując konkretne odpowiedzialności stanu, 
to jednocześnie wierzymy, że Bóg jest sprawcą wszelkiego chcenia i działania i to On nas łączy w Kościół. W domu, 
w parafii, wszędzie tam, gdzie jest dwóch lub trzech, Bóg chce abyśmy byli jedno. Jego Duch prowadzi nas i wyposaża 
na drodze ku dojrzałości. Byśmy nie uciekali od tych, którzy nie są tacy, jak my. Nawet wtedy, gdy na morzu burza 
mamy pewność, że Jemu zależy na nas. Jak tę głęboką prawdę odkryć? Tylko przez miłość. 

Św. Matka Teresa z Kalkuty mówiła: „Owocem ciszy jest modlitwa, owocem modlitwy jest wiara, owocem wiary 
jest miłość, owocem miłości jest służba, zaś owocem służby jest pokój”. Zachowując właściwy naszemu powołaniu po-
rządek miłości, który od modlitwy przez wiarę, miłość, służbę prowadzi do pokoju jesteśmy na jedynej dobrej drodze.


